GW
B2
25
I
SISTEMA DI TRONCATURA E SCANALATURA
RESISTENTE E FACILE DA USARE
2
GW

 : Materiale disponibile.  : Materiale disponibile in Giappone.
Portautensile destro raffigurato. Portautensile destro raffigurato.
Codice di ordinazione
Di
sp
on
ib
ili
tà
Di
m
en
si
on
e
se
de
Di
re
zi
on
e
Ti
po
GW PORTAUTENSILI MONOBLOCCO
RICAMBI
Chiave
ESTERNI PER TORNI A FANTINA MOBILE
In figura l‘utensile con direzione di taglio sinistra.
17
15
GW
CW CDX
CU
TD
IA H B LF LH LH3 HF WF HBH
GWSR1915K00-F38 s
F 3.00
19 38
R 19.05 15.875 125 35 35 19.05 0.3 3 1
GWSL1915K00-F38 s L 19.05 15.875 125 35 35 19.05 0.3 3 1
GWSR2012K00-F42 a
21 42
R 20 12 125 35 25 20 0.3 4 1
GWSL2012K00-F42 s L 20 12 125 35 25 20 0.3 4 1
GWSR2020K00-F42 a R 20 20 125 35 25 20 0.3 4 1
GWSL2020K00-F42 a L 20 20 125 35 25 20 0.3 4 1
GWSL2020K00-F42-M s L 20 20 125 35 25 20 5.8 8 3
GWSR2020K00-F51 a
25.5 51
R 20 20 125 35 25 20 0.3 8 1
GWSL2020K00-F51 a L 20 20 125 35 25 20 0.3 8 1
GWSL2020K00-F51-M s L 20 20 125 35 25 20 5.8 8 3
GWSR2525M00-F51 a R 25 25 150 40 40 25 0.3 3 1
GWSL2525M00-F51 a L 25 25 150 40 40 25 0.3 3 1
GWSR2020M00-F65 a
32.5 65
R 20 20 150 40 33 20 0.3 10 1
GWSL2020M00-F65 a L 20 20 150 40 33 20 0.3 10 1
GWSR2525M00-F76 s
38 76
R 25 25 150 45 45 25 0.3 5 1
GWSL2525M00-F76 s L 25 25 150 45 45 25 0.3 5 1
GWSR2525M00-G76 s
G 4.00 38 76
R 25 25 150 45 45 25 0.4 5 1
GWSL2525M00-G76 s L 25 25 150 45 45 25 0.4 5 1
D GW1M0200D
E GW1M0239E
F GW1M0300F
G GW1M0400G
CW
D 2.00 a a a a a